有关教学系部：

现将《吕梁学院关于公布 2021 年学科带头和青年学术骨干

名单的通知（院政〔2021〕101 号）》发给你们，请通知到每位学

科带头人和青年学术骨干并组织填写《吕梁学院“学科带头人、

青年学术骨干”支持计划任务书》，现将填报工作安排如下：

1、请按《吕梁学院“学科带头人、青年学术骨干”支持计

划任务书》填表要求认真填写。

2、根据学科带头人和青年学术骨干专家评审会上，专家提

出的意见和建议认真谋划未来三年的科研工作。

3、在规划未来三年的科研工作和科研任务时，一定将自己

的研究方向与系部规划的学科方向和我校应用型办学定位、办学

目标结合起来。

4、《吕梁学院“学科带头人、青年学术骨干”支持计划任务

书》一式三份，于 2022 年 2 月 28 日（星期一）下午 18 点前报

送学科学位办，电子版发送至 llxyxkxwb@163.com 邮箱，纸质版

交送学科学位版（行政楼 532），联系人：王炎，联系电话：

15035806789。

学科学位办

二〇二一年十二月三十一日

附件：

1、《吕梁学院关于公布 2021 年学科带头和青年学术骨干名单

的通知（院政〔2021〕101 号）》

2、《吕梁学院“学科带头人、青年学术带头人”支持计划任

务书》